
RX20系列绕线电阻器RX20-40W

产品名称 RX20系列绕线电阻器RX20-40W

公司名称 西安锦宏电子有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:国产
型号:RX20-40W

公司地址 西安市雁塔区长安南路

联系电话 029-89352058 18192056705

产品详情

（温馨提示：本店铺所有产品所标价格均只作为零时参考价，不作为成交价，各位客户在确定购买前请
咨询沟通，确认最终成交价格，没有确认价格前拍下，我公司一律视作为无效订单处理）

欢迎来电咨询，订购

联系人 余先生 

电话 13519124299     qq 22358940  

rx20系列电阻特点

1. 1)过负荷能力强，热稳定性好，使用寿命长。2)表面涂漆为绿色不燃性面漆。3)使用环境温度-55℃-+
275℃。4)精度范围：±5%、±10%

2. 型号尺寸及耐压性能见下表：

型号 

type

功率

l1±2

l2±3



l3±3

l4±3

h1±2

h2±2

s±0.5

f±0.5

w±1

t±0.5

 

rx20

10w

28

40

80

58

13

40

6

3.5

4.5

5

 

rx20-40w

本产品的加工定制是是，品牌是国产，型号是RX20-40W，种类是固定电阻器，性能是通用，材料是硼碳
膜，制作工艺是被釉线绕，外形是管形，标称阻值是见说明，允许偏差是±5％，温度系数是PTC，额定
功率是40（W），功率特性是大功率，频率特性是高频，产品性质是热销，营销方式是厂家直销，1是1
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